



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR SPRÁVY MĚSTSKÝCH KOMUNIKACÍ A MHD

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/258643/2016/OSMK/Zem

V Olomouci dne 21.11.2016

Spisová značka: S-SMOL/258643/2016/OSMK

Uvádějte vždy v korespondenci

Vyřizuje: Taťána Zemanová

Telefon: 588488256

E-mail: tatana.zemanova@olomouc.eu

Poskytnutí informace

Dne 16.11.2016 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 06/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme, a to:

1. Statutární město uzavřelo smlouvu o umístění reklam na sloupech veřejného osvětlení s firmou OK Design, s.r.o..
2. Smlouvu včetně dodatků Vám poskytujeme.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLOMOUC
odbor správy
městských komunikací a MHD


(2)
Ing. Petra Pospíšilová

vedoucí odboru majetkové správy komunikací

Přílohy:

- Smlouva o nájmu firmou OK Design, s.r.o.
- Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu
- Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu
- Dodatek č.3 ke smlouvě o nájmu
- Dodatek č.4 ke smlouvě o nájmu